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1. AMAÇ, VİZYON, MİSYON 
 

 

AMACIMIZ 

 

Gebze Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Bölümünde verilen lisans İngilizce hazırlık eğitiminin 

öncelikli amacı, üniversitemize yeni gelen ve İngilizce bilgisi yeterli düzeyde olmayan öğrencilere 

temel dil becerilerini yoğun ve kaliteli bir öğretim programı ile kazandırarak, lisans eğitimlerini 

etkin bir şekilde sürdürebilmelerini sağlamaktır.  Buna ek olarak aynı zamanda öğrencilerimizin 

üniversite eğitimleri sonunda profesyonel hayatlarında gerekli olabilecek dil becerilerini 

edinebilecekleri ve geliştirebilecekleri bir eğitim öğretim ortamı hazırlama misyonu ile hareket 

ediyoruz. 

 

Bu amaçla lisans İngilizce hazırlık eğitimi kapsamında okuma, yazma, dinleme, konuşma 

becerilerine yönelik iki dönem süren yoğun bir program yürütmekteyiz. 

 

VİZYONUMUZ 

 

Biliyoruz ki dünya değişiyor; öğrencilerimizden beklenti her geçen gün artıyor. Biz de sizleri hak 

ettiğiniz, fark yaratabildiğiniz yerlerde görmek istiyoruz. Bunun için bizler de sunduğumuz eğitimi 

çağın gereklerine ve beklentilere göre sürekli güncelliyor; daha kaliteli bir eğitim sunabilmek 

adına süreçlerimizi geliştiriyoruz.   

 

MİSYONUMUZ 

 

Yabancı Diller Bölümü olarak bizim temel misyonumuz, siz değerli öğrencilerimize 

bölümlerinizde ve sonraki akademik ve profesyonel yaşamınızda gerekli olacak İngilizce dil 

becerilerini kazanabilmeniz için bilimsel temellere dayalı, etkili ve kaliteli bir eğitim programı 

sunmaktır. 
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2. ORGANİZASYON ŞEMASI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 MÜFREDAT GELİŞTİRME BİRİMİ 

 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME BİRİMİ 

 DERS MATERYALLERİ BİRİMLERİ 

 ÖĞRENCİ İLETİŞİM BİRİMİ 

 KALİTE BİRİMİ 

 BÖLÜM DERSLERİNİN TANITIMI BİRİMİ 
 

 

 

 

 

 

 

REKTÖRLÜK 

BÖLÜM BAŞKANI 

KOORDİNATÖRLÜK 
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3. AKADEMİK TAKVİM 
 

2023-2024 eğitim öğretim yılında Lisans İngilizce Hazırlık Bölümü eğitim süresi güz ve bahar 

dönem ayrı ayrı 17, toplamda 34 hafta sürmektedir.  

 

Önemli tarihler*; 

 
 
*Yabancı Diller Bölümü sınav ve değerlendirme tarihlerini değiştirme hakkına sahiptir.  
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4. DERS BİLGİSİ 

 

Sınıflarımız iki gruba ayrılmıştır. Bu gruplar derslerini sabah ve öğleden sonra dönüşümlü olarak 

işleyeceklerdir.  

 

EĞİTİM 

ŞEKLİ 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

SABAH 1.GRUP 2. GRUP 1.GRUP 2. GRUP 1.GRUP 

ÖĞLE 2. GRUP 1.GRUP 2. GRUP 1.GRUP 2. GRUP 

 

 

 

4.1. DERS SAATLERİ 

 

Her grup için haftada beş gün ders yapılmaktadır. Bölümümüzde Pazartesi – Perşembe günde beş 

saat, Cuma günleri ise dört saat ders olmak üzere haftada toplam 24 saat İngilizce dersi 

verilmektedir.  
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4.2. DERS PROGRAMI 

 
Yabancı Diller Bölümü ders programı kapsamında dil bilgisi, okuma, yazma, dinleme ve konuşma 

odaklı İngilizce eğitimi verilmektedir. Bir yıl süren eğitim boyunca öğrenciler dil bilgisi 

kurallarını, kelime ve cümle yapılarını öğrenirler ve öğrendiklerini kullanmaya yönelik aktiviteler 

ile İngilizce kullanımını pekiştirirler.   

 

Dil bilgisi kuralları “Main Course” kitabında metinler ve dinleme parçaları yardımıyla edinilip, 

ders esnasında ve ders dışında verilen farklı örnekler ve alıştırmalar ile pekiştirilir. Ayrıca 

öğrenciler, derslerde kullanılan materyallerden İngilizcede sık kullanılan yapıları da öğrenirler. 

Öğrencilerin kelime bilgilerini daha da geliştirmek amacıyla derslerde kullandığımız kitaplarda 

öğretilen kelimelere ek olarak öğrencilerin ders dışında çalışabilecekleri kelime kitapları da 

verilmektedir.  

 

Okuma derslerinde (Reading), öğrencilerin okuduğunu anlamaya yönelik beceri kazanmaları 

hedeflenmektedir. Bu ders için kullanılan kaynak güncel konular hakkında okuma parçalarını, 

ilgili konuyla alakalı video aktivitelerini, kişiyi düşünmeye yönlendiren tartışma sorularını ve 

anlamayı pekiştiren alıştırmaları içerir. Okuma dersine ek olarak, ders dışında da öğrencileri 

okumaya teşvik etmek için seviyeye uygun hikâye kitapları verilmektedir.   

 

Yazma derslerinde (Writing) kullanılan kaynak öğrencilerin akademik yazım kuralları ile 

düzenlenmiş paragraflar ve kompozisyonlar yazabilmelerine yardımcı olmaktadır. Öğrencilerin 

derste öğrendiklerini pekiştirmeleri için ders esnasında yazma aktiviteleri uygulanmaktadır. Ders 

esnasında ve ders dışında öğrencilerin her yazma çalışmaları yazma dersine giren Hocaları 

tarafından kontrol edilmekte ve öğrencilere geri bildirimde bulunulmaktadır.    

 

Dinleme derslerinde (Listening / Note-taking) öğrenciler İngilizcenin hem günlük hem de 

akademik dilde kullanımını duyarlar. Aynı zamanda bağlaçları, anahtar kelimeleri, günlük hayatta 

kullanılan kalıpları tanımaya başlarlar ve ilerleyen zamanlarda dinlerken not alma becerilerini 

geliştirirler.  
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Konuşma (Speaking) pratiği için, her dersimizde öğrencilerin fikirlerini tartışabildiği aktiviteler 

ve tartışma ortamları yaratılmaktadır. Öğrencilerin kendilerini İngilizce ifade etmeleri ve 

düşüncelerini doğal ve akıcı bir şekilde aktarabilmeleri için dil bilgisi, okuma, yazma ve dinleme 

derslerinde kullandığımız materyaller ve işlenen konular doğrultusunda ders içi ve ders dışı 

konuşma aktiviteleri yürütülmektedir. Öğrenciler sene boyunca videolar çekerek, sunumlar 

yaparak, derslerde aktif şekilde tartışmalara katılarak sosyal ortamlarda da İngilizce konuşabilme 

becerisi kazanırlar.    

 

Ders Programı; 
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4.3. DERS KAYNAKLARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAIN COURSE 

 

 

STUDENT BOOK 

GRAMMAR PACK 

WEEKLY ASSIGNMENTS 

GRAMMAR PRACTICE 

  

READING & WRITING 

 

 

STUDENT BOOK 

SUPPLEMENTARY 

MATERIALS 

VOCABULARY 

 

 

VOCABULARY-IN-USE 

COLLOCATIONS-IN-USE 

LISTENING 

 

 

NOTE-TAKING PACK 

STUDENT BOOK 

 

PROFICIENCY 

 

 

PROFICIENCY PACK 
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Gebze Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Bölümünün kullandığı tüm kitaplar Oxford University 

Press yayımcılık tarafından basılan yayınlardır. Öğrencilerimiz akademik yıl başında yapılan 

seviye tespit sınavı sonuçlarına göre hangi seviyede derse başlayacaklarını öğrendikten sonra 

kitaplarını temin etmekle yükümlüdür.  

 

5. ÖLÇME DEĞERLENDİRME SİSTEMİ 
 
Öğrencilerimiz ders müfredatı dahilinde öğrenilen bilgileri ve edinilen becerileri ölçmeye yönelik 

her dönem çeşitli değerlendirme sınavları olmaktadır. Bu değerlendirmeler; 

 

5.1. VİZE & FİNAL SINAVLARI 
 

Her yarıyıl iki vize ve bir final sınavı uygulanmaktadır. Okuma, yazma, dinleme, kelime, dil bilgisi 

alanlarını kapsayan bu sınavların etkisi öğrencilerin başarısını belirleyen genel ortalama üzerinde 

oldukça yüksektir.   

 

 

5.2. KONUŞMA SINAVLARI 

 
Dönemde bir vize sınavı sonrası genelde iki güne yayılacak şekilde yürütülen öğrencilerin 

konuşma becerilerini ölçtüğümüz değerlendirmelerdir. Bu sınavlar öğrencilerin iletişim 

becerilerinin değerlendiren iki öğretim görevlisinin katılımıyla gerçekleşen mülakatlar şeklinde 

uygulanır.    

 

 

5.3. KONUŞMA AKTİVİTELERİ 

 
İngilizce kullanımını sosyal hayata entegre etmek amaçlı yürütülen iki yarıyıl farklılık gösteren 

uygulamalardır. Bu aktiviteler ile hedeflenen; öğrencilerin edindikleri bilgi ve becerilerden 

faydalanarak kendilerini İngilizce ile ifade edebilmelerini sağlamaktadır.  
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5.4. OKUMA KİTABI SINAVLARI 

Okuma dersine ek olarak güz ve bahar dönem öğrencilerin yıl sonunda yeterli okuma ve anlama 

becerileri edinmeleri için her seviyeye uygun verilen hikâye kitaplarından sorumlu oldukları yazılı 

sınavlardır.  

 

5.5. SINAV YÜZDELİKLERİ (DÖNEM İÇİ) 
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6. YIL SONU BAŞARI 
 
Akademik yıl başında yapılan Seviye Tespit Sınavında gösterdikleri başarıya göre öğrenciler 

Elementary (A), Pre-intermediate (B) ve Intermediate (C) level olmak üzere üç kura ayrılır. Her 

seviyeye uygun şekilde kur temelli bir eğitim verilmektedir. Öğrencilerimize her kur içinde çeşitli 

sınavlar uygulanmaktadır.  

 

Yıl sonunda öğrencilerin başarılı sayılıp Haziran ayında yapılacak olan yıl sonu Lisans İngilizce 

Yeterlik Sınavına girebilmeleri için güz ve bahar dönem uygulanan sınavlarının ortalamasının 100 

tam puan üzerinden 65 olması gerekmektedir.   

 

7. MAZERET SINAVLARI 

 

GTÜ Lisans İngilizce Hazırlık Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi gereği Final ve Yeterlik 

sınavlarının telafisi yapılamaz.  

 

Bölüm Başkanlığınca kabul edilen haklı ve geçerli nedenlerle ara sınavlara girmeyen öğrenciler 

sınavdan sonraki 5 iş günü içerisinde rapor ve dilekçelerini içeren bir e-posta ile Yabancı Diller 

bölüm Başkanlığına (yabancidillerogrenci@gtu.edu.tr) başvurmalıdır. Dilekçeler yalnızca ara 

sınav olarak kabul edilen vize sınavları için geçerlidir.  

 

Dilekçe olarak gönderilmeyen, 5 iş gününü aşan dilekçeler ya da açıklamasız atılan e-postalar 

kesinlikle kabul edilmeyecektir.  

 

Örnek telafi sınavı dilekçe taslağına bölümümüz web sitesinden ulaşabilirsiniz.  

 

 

 

 

 

mailto:yabancidillerogrenci@gtu.edu.tr
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8. DEVAMSIZLIK 

Yabancı Diller Bölümü İngilizce Hazırlık derslerine her bir dönem için % 85 devam zorunluluğu 

bulunmaktadır. Devamsızlık bir dönem ile sınırlıdır ve o dönem içinde kullanılmayan 

devamsızlıklar bir sonraki döneme aktarılmaz.  

Dönem içerisinde alınan sağlık raporlarının devamsızlığa bir etkisi yoktur. Bir başka deyişle, 

sağlık raporları devamsızlıkların tekrar hesaplanması için geçersizdir. Dersin resmi başlangıç 

saatinden sonra gelen öğrenciler doğrudan “yok” yazılır. Herhangi bir nedenle derse girmeyen 

veya ders bitmeden sınıfı terk eden öğrenci de aynı şekilde “yok” yazılır. Öğretim Görevlilerinin 

kesinlikle ve hiçbir koşul altında inisiyatif kullanarak öğrencilere izin verme yetkisi yoktur. 

Öğrenciler, herhangi bir nedenle ders saat ve gününün değiştirilmesi ya da normal ders saatleri 

dışında telafi dersi yapılması durumunda, yoklama süreci aynı şekilde uygulanacağı için ilan edilen 

gün ve saatlere uymakla yükümlüdür.    

%15 devamsızlık sınırını aşan öğrenciler “devamsız öğrenci” durumuna düşer ve sınıf listelerinden 

çıkarılırlar. Bu andan itibaren, ilgili öğrenciler derslere devam edemez ve hiçbir sınav ve 

değerlendirmelere giremezler. Bu öğrenciler ek olarak Haziran ayında yapılan yıl sonu Lisans 

İngilizce Yeterlik Sınavı’na girme hakkını da kaybetmiş olurlar. Ancak yönetmelik gereği 

sınıfında tekrar edilen ikinci yılın başında, ortasında ve sonunda düzenlenen yeterlik sınavına 

katılabilirler.   
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9. YETERLİK SINAVI 

Öğrencilerimiz Üniversitemize kayıtlarını takiben Eylül ayı içerisinde yapılan Lisans İngilizce 

Yeterlik Sınavı’na herhangi bir koşul olmadan girebilirler. Ancak bulundukları akademik yıl 

içerisinde yapılan Haziran Lisans İngilizce Yeterlik sınavına girebilmek için öğrencilerimizin her 

iki dönemin toplam not ortalamasının 100 tam puan üzerinden 65 ve üzeri olması ve 

devamsızlıktan kalmamış olması gerekmektedir. Akademik yıl sonu ortalamasının 

hesaplanmasında ilk dönem ve ikinci dönem yapılan sınavların ağırlıkları güz dönemi için %40, 

bahar dönemi için %60’tır.  

Lisans İngilizce Yeterlik sınavına girmeye hak kazana öğrenciler 100 tam puan üzerinden 60 (CC) 

ve üzeri puan aldıkları takdirde kayıt oldukları programlarda İngilizce eğitimi ve öğretimi takip 

edebilmeleri için yeterli kabul edilir.  

Kayıt yaptırdıkları akademik yıl sonunda Haziran’da yapılan Lisans İngilizce Yeterlik sınavında 

100 tam puan üzerinden 60 (CC) ve üzeri puan alamayan öğrenciler ise yönetmelik gereği 

sınıfında tekrar edilen ikinci yılın başında, ortasında ve sonunda düzenlenen yeterlik sınavına 

katılabilir.   

Buna ek olarak güz dönem ortalaması 65 ve üzeri olan öğrenciler Ocak ayında yapılacak olan 

Lisans İngilizce Yeterlik sınavına girmeye hak kazanır. İlgili sınavdan 100 tam puan üzerinden 60 

(CC) ve üzeri puan alamayan öğrenciler ise yönetmelik gereği sınıfında tekrar edilen ikinci yıl 

düzenlenen üç yeterlik sınavına katılabilir.   
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10. HAZIRLIK BÖLÜMÜNDEN MUAF OLMA 

 

Yeterlik sınavında başarısız olan ya da ders dönemi devam ederken Hazırlık Bölümünden muaf 

olmak isteyen öğrenciler Üniversitemiz tarafından denkliği kabul edilen yabancı dil sınavları olan 

YDS/E-YDS, YÖKDİL/E-YÖKDİL, TOEFL IBT ya da PTE sınavlarından geçer not almalıdır. 

Muafiyet için alınması gereken minimum puanlar tablo aşağıdaki gibidir; 

 

YDS/E-YDS 55 GEÇERLİK SÜRESİ 5 YIL 

YÖKDİL/E-YÖKDİL 55 GEÇERLİK SÜRESİ 5 YIL 

TOEFL IBT 66 GEÇERLİK SÜRESİ 2 YIL 

PTE 50 GEÇERLİK SÜRESİ 2 YIL 

 

İlgili sınavlardan geçer not alan öğrenciler resmi sınav sonuç belgelerini yabancidiller@gtu.edu.tr 

adresine göndererek Bölümümüze ibraz ettikleri takdirde muafiyet işlemleri yapılır. Belge teslim 

etmek için herhangi bir başlangıç veya bitiş tarihi yoktur. 

 

 

11. ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ 

Öğrencilerimiz sınav sonuçlarını ve devam durumunu Proliz Öğrenci Bilgi Sistemi 

(https://obs.gtu.edu.tr/oibs/ogrenci/) üzerinden öğrenebilmektedir. Bu sistem üzerinden her 

öğrenci şahsına ait bilgilere erişebilmektedir. Bu sistemi kullanabilmek için öğrencinin gtu 

uzantılı e-posta adresinin aktif olması gerekmektedir.  

 

 

 

mailto:yabancidiller@gtu.edu.tr
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12. İLETİŞİM 

 

Yabancı Diller Bölümü olarak genel duyurular web sitemiz üzerinden yapmaktayız. 

(https://www.gtu.edu.tr/kategori/48/3/display.aspx) 

 

Akademik yıl içerisinde sınavlar ile ilgili duyurular, danışman hocalarınızın kişisel duyuruları, 

ödev-proje teslimleri Microsoft Teams programı üzerinden yapılacaktır. Bu uygulamayı 

kullanmak için gtu uzantılı e-posta adreslerinizin aktif olması gerekmektedir.  

 

Öğrenciler derslerine girdikleri Hocaları ile görüşmek istediklerinde kendilerine Gebze Teknik 

Üniversitesi e-posta adresleri üzerinden ya da Teams uygulamasının “Chat” kısmından 

ulaşabilirler. İletişim sırasında resmi yazışma diline uygun e-postalar veya mesajlar gönderilmesi 

gerekmektedir.    

 

Buna ek olarak bölümümüze ait üç farklı e-posta adresi bulunmaktadır. Dolaysısıyla, sorununuz 

ne ise o sorun ile ilgilenecek birime mail atmanız gerekmektedir.  

 

YDB Bölüm 

Başkanlığı  

yabancidiller@gtu.edu.tr   Resmi belge talebi (muafiyet vb) 

 Yabancı Dil Belgesi ibrazı (YDS, 

YÖKDİL vb) 

 

YDB Öğrenci İşleri yabancidillerogrenci@gtu.edu.tr   Okul, bölüm, dersler vb 

konulardaki görüşlerinizi, 

itirazlarınızı, taleplerinizi 

belirtmek 

 Rapor ve dilekçe teslimi 

YDB Sınav 

Uygulama Birimi 

yabancidillersinav@gtu.edu.tr   Bölümümüzde uygulanan sınavlar 

ile ilgili görüşlerinizi, 

itirazlarınızı, sorularınızı vb 

belirtmek  

 

 

 

 

https://www.gtu.edu.tr/kategori/48/3/display.aspx
mailto:yabancidiller@gtu.edu.tr
mailto:yabancidillerogrenci@gtu.edu.tr
mailto:yabancidillersinav@gtu.edu.tr
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13. RAPOR TESLİMİ 

2022-2023 akademik yılı bahar dönem itibari ile sağlık raporları yalnızca ara sınavları kaçırma 

durumlarında değerlendirilecektir. Öğrenciler sınav gününden sonraki 5 iş günü içinde sağlık 

raporunu da içeren dilekçe ile yabancidillerogrenci@gtu.edu.tr adresine e- posta atarak Bölüm 

Başkanlığına başvurmalıdır. Eğer öğrencinin sağlık raporu Bölüm Başkanlığı tarafından kabul 

edilirse mazeret sınavına girebilir.  

Sınav saatini kapsamayan, yalnızca muayene olduğuna dair getirilen sağlık raporları ya da 

dilekçesiz gönderilen sağlık raporları geçersiz sayılacaktır. 

14. DİL ÖĞRENİMİ İÇİN FAYDALI BİLGİLER 

 

Yabancı Dil öğrenmek için yalnızca sınıf içi performanslarınız yeterli olmayacaktır. Ders dışında 

da kendinizi İngilizce ile meşgul etmeniz ve bolca pratik yapmanız gerekmektedir. Sizlere 

tavsiyelerimiz; 

 Podcast/Radyo dinleyin: Seyahat ettiğiniz sürelerde boş durmak yerine İngilizce 

podcastler veya İngilizce radyo istasyonları dinleyerek kelimelerin telaffuzlarına kulak 

aşinalığı geliştirip dinleme ve anlama becerinizi geliştirebilirsiniz.   

 TV izleyin: Eğer başlangıç seviyesindeyseniz çocuk programları İngilizce öğrenenler için 

çok yararlıdır. TV’de izleyecek programları seçerken kendi dilinizde de izlemekten keyif 

aldığınız programları tercih edin. TV programları izleyerek günlük dilde kullanılan 

kalıpları öğrenebilirsiniz.   

 Film/Dizi izleyin: İngilizce öğrenen bireyler olarak filmleri/dizileri artık dublajlı değil 

orijinal dilinde ve İngilizce altyazılı olarak izleyin. Eğer başlangıç seviyesinde iseniz ilk 

aşamada animasyon filmlerini ve sitcom dizilerini tercih edebilirsiniz. Bu film ve dizileri 

seçerken izlemekten keyif alacaklarınız seçerseniz dil öğrenimi daha keyifli hale 

gelecektir.   

 Online yabancı haber sitelerini takip edin: Bu şekilde hem kelime öğrenecek hem de 

gündemi takip etmiş olacaksınız.  
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 Kitapları yüksek sesle okuyun: İngilizce hikaye kitaplarını, main course ya da reading 

dersinizde gördüğünüz reading parçalarını, haber sitelerindeki haberleri vb okuma 

parçalarını yüksek sesle okuyunuz. Bu şekilde kendinizi İngilizce konuşurken duymaya 

alışacaksınız ve okuma hızınız da giderek artacaktır. Bunu yaparken ilginizi çekecek 

başlıkları ve konuları seçerseniz dil öğrenimi daha keyifli hale gelecektir.   

Okuma yaparken bilmediğiniz her kelimeye sözlükten bakmak okumayı güçleştirecektir.  

Bunun yerine anlamadığınız kelimelerin altını çizip kontekst içerisinden anlamını 

çıkarmaya çalışın.  

 Translate kullanmayın: Çeviri sözlüklerine ya da web sitelerine başvurmak geçici bir 

çözüm ve kötü bir alışkanlıktır. Dil öğreniminde gerilemenize neden olur. Bunun yerine 

İngilizce-İngilizce sözlükleri kullanmayı alışkanlık haline getirin. Çevrimiçi sözlüklerden 

faydalanın. Kendinize bir kelime defteri oluşturun. Bunu yaparken bir telefon rehberi 

kullanırsanız kelimeleri alfabetik olarak da defterinize kaydedebilirsiniz. Not aldığınız 

kelimelerin sözcük türünü (isim, fiil, sıfat vb) yanına not edin ve bir örnek cümlede 

kullanmayı deneyin. Bu kelimeleri düzenli olarak tekrarlayın.  

 Kendinizle konuşun: Derslerde öğrendiğiniz, konuştuğunuz ve üzerine tartıştığınız 

konularla ilgili dersten sonra kendi kendinize soru sorup cevaplayabilirsiniz. Bunu 

yaparken kendi sesinizi kaydedebilirsiniz. Bu sizi rahatsız etse de telaffuzunuzdaki hataları 

fark etmenize yardımcı olacaktır.  

 Arkadaş ortamlarınızda İngilizce konuşun: Kaldığınız yurtta oda arkadaşlarınızla, sınıf 

arkadaşlarınızla vb yaptığınız sohbetlerde bir süre de olsa İngilizce konuşmayı tercih edin.  

Eğer İngilizce konuşmak ilk aşamada zor geliyorsa İngilizce mesajlaşmayı ya da e-posta 

atmayı deneyebilirsiniz.  

 Günlük tutun: Bunu yaparken dilbilgisine dikkat etmek zorunda değilsiniz. Serbest 

yazma dil öğreniminde çok faydalıdır. Bu noktada, hem kendi gününüzü anlatabilir hem 

de yerel güncel haberleri İngilizceye çevirip not edebilirsiniz. Düzenli olarak bunları 

yapmak sizi bir adım öteye taşıyacaktır.  

 İmla kurallarını öğrenin: Yazı yazarken doğru yerde doğru noktalama işaretlerini 

kullanmaya kendinizi zorlayın. Bu ilerde çok işinize yarayacaktır.  

 Zayıf noktalarınızı belirleyin: Bir konuyu eğer çok iyi biliyorsanız bu konu üzerinde çok 

vakit harcamayın. Size zor gelen konular üzerine yoğunlaşın ve bu konularda okumalar 
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yapın ya da yazı yazın. Daha sonra yazdığınız metinleri hocalarınıza gösterin ve sizi 

yönlendirmelerini isteyin.  

 Online dersler izleyin: Youtube gibi platformlarda o gün öğrendiğiniz İngilizce 

konularının videolarını tekrar izleyin ve pratik yapın.  

 Şarkı sözlerini çıkarmaya çalışın: İngilizce şarkılar dinlerken şarkı sözlerini not etmeye 

çalışın. Daha sonra doğru şarkı sözlerine bakıp neleri yakalayıp neleri kaçırdığınızı, neleri 

doğru yazıp neleri yanlış yazdığınızı kontrol edin.  

 İngilizce konuşulan ortamlarda bulunun: Eğer fırsatınız varsa İngilizce konuşulan bir 

ülkeye gidin. Ana dili İngilizce olan bir aile ile kalın. Yanınızda Türk olmamasına özen 

gösterin. Böylece direk yabancı dile maruz kalacağınız için dil öğreniminiz hızlanacaktır.  

 DERSLERE KATILIN=)  

 

Web sitemizde “Yararlı Linkler” başlıklı sekmeyi incelemeyi unutmayınız. Burada ilginizi 

çekebilecek ve dil öğrenimine katkı sağlayacak çeşitli web sitelerin linkleri mevcut.  

 

 


